PAGE
2

	АДМИНИСТРАЦИЯ БЫСТРИЦКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ОРИЧЕВСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	    15.06.2016

	         №  85

	с. Быстрица

	О Порядке аккредитации журналистов средств массовой информации при органах местного самоуправления Быстрицкого сельского поселения Оричевского района Кировской области

	Руководствуясь статьей 48 Закона Российской Федерации от 27.12.1991 № 2124-1 «О средствах массовой информации», на основании Устава муниципального образования Быстрицкое сельское поселение Оричевского района Кировской области администрация Быстрицкого сельского поселения  ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Утвердить Порядок аккредитации журналистов средств массовой информации при органах местного самоуправления Быстрицкого сельского поселения Оричевского района Кировской области (далее – Порядок) согласно приложению.

	Глава Быстрицкого

сельского поселения    В.Н. Олин